
Dz.15.0021.45.2018  

Uchwała Nr XLV/321/2018 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 24.05.2018 r. 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmiany 

w Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na zadaniu 

inwestycyjnym planowanym przez Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice do realizacji 

w latach 2018 – 2019. 
                                                                         

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zmiany na zadaniu inwestycyjnym 

uchwalonym uchwałą nr XXXVI/251/2017 z dnia 31.08.2017  pn. „Budowa 

energooszczędnego oświetlenia na terenie Fortu 48 Batowice” polegającej na wykreśleniu 

zapisu:  

 

Lata Fazy realizacji inwestycji  Kwota i źródła finansowania  

 

2018 Opracowanie dokumentacji 

technicznej, uzyskanie pozwolenia 

konserwatorskiego i 

decyzji/zaświadczenia zezwalającego 

na realizację inwestycji – etap I 

100 000 PLN/ środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
Z-ca przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Konrad Maciejowski 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie pismem z dnia 06.04.2018 r. 

poinformował, że zostało udzielone zamówienie publiczne w zakresie opracowania 

dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem decyzji zezwalającej na budowę 

energooszczędnego oświetlenia na terenie Fortu Batowice finansowane w ramach zadań 

inwestycyjnych ZIKiT-u na rok 2018. 

  


